TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHMKOA AAAd AOMAO Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 61 ot 05-05-2024

XonoaunabHUK C HUWKHENU MOopo3usibHOU KaMepoun Beko RCNK
270K20S

1167 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMK)

Crpanuua 1 n3 4


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/beko-rcnk-270k20s
https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/beko-rcnk-270k20s

TeXH(D KAOCC Cant: technoklass.by

Email: sales@technoklass.by
TEXHMUKOA AAd AOMQA TenedoH: + 375 (29) 549-22-22

CtpaHuua 2 us 4



TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by

Email:
TenedoH:

sales@technoklass.by
+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

KonnyecTBo KOMMNPeCcCcopoB

Obwunn obbem

Mone3Hbin 06BbEM

Pa3Mopa)kKnBaHMe MOPO3UIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)kKnBaHWe X0N0AUbHON KaMepbl
PacnonoxeHue

Tunn

Twun ynpasneHuna
XnagareuT

LiBeT

[laTa BbiXx0o4a Ha PbIHOK
Knacc sHepronoTtpebneHus
MaTepunan noKpuITUA
OpurnHanbHble PYHKLUN

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BebicoTa
nybuHa

KOHCTPYKUUA U BMECTUMOCTb:
Kosin4yecTBo NnoJsioK

MonesHbi 06BEM MOPO3MJIBHON KaMepbl
Mone3Hbin 06beM X0N0ANIbHON KaMepbl
Py4Kkun BCTPOEHHbIE

MaTepuan gBepHbIX bBankoHOB
[MepeBelLvBaeMble BEpU

Mopo3unbHaa KaMmepa:
Konn4ectso oTaeneHun
Pacnono)xeHne MOpPO3nJIbHON KaMepb
MoLWHOCTb 3aMOpaKnBaHuUS

2

2

1

270 n

239 n

No Frost

No Frost

OTAENIbHO CTOALWMN

LBYXKaMepHbI/
X0JIOANBHUK

3NEKTPOHHOE
R600a (n306yTaH)
cepebpuncTbin
2017 rog

A+
naacTUK/MeTan
DuoCooling

54 cm
55 Kr
171 cm
60 c™m

3

76 n
163 n
ecTb
NnaacTuK
ecTb

3
CHUN3y
5 Kr/cyTt
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1 CanT: hnoklass.b
TeXHO KAOCC Enaq:ﬂ: 1s-i(z;?es-:l@otezj:g;lsnozlass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

YnpaBneHue n MHAUKaLUA:

XonogunbHaa KaMepa:

Mpon3BoAUTENbHOCTb U 3HepProd3PpeKTUBHOCTDb:

CtpaHuua 4 us 4



